
UCHWAŁA Nr XIII/74/16 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 26 lutego 2016r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zniesienia osiedla  

Sątopy – Samulewo i utworzenia sołectwa Sątopy - Samulewo 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1, § 4, § 5 ust.1 pkt. 1 załącznika do 

uchwały Nr VIII/52/11 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 28 października 2011r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy i Miasta Bisztynek, 

opublikowanej w Dz. U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 181 poz. 2699 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Osiedla Sątopy - Samulewo 

w celu poznania ich opinii o zniesieniu osiedla Sątopy – Samulewo i utworzeniu sołectwa 

Sątopy – Samulewo. 

2. Konsultacje odbywać się będą od 01 marca do 31 marca 2016 roku. 

3. Konsultacje obejmować będą mieszkańców osiedla Sątopy - Samulewo. 

4. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są wszyscy, którzy w dniu ich przeprowadzenia są 

stałymi mieszkańcami osiedla Sątopy – Samulewo  uprawnionymi do głosowania. 

5. Wzór karty konsultacyjnej do głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Wzór zbiorczego formularza konsultacyjnego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

informacyjnych i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr1 do Uchwały Nr XIII/74/16 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 26 lutego 2016r. 

 

 

 

KARTA KONSULTACYJNA  

„Czy jesteś za zniesieniem osiedla Sątopy – Samulewo i utworzeniem sołectwa 

Sątopy – Samulewo?” 

 

TAK 

NIE 

 

 

INFORMACJA: 

Głosując za zniesieniem osiedla i utworzeniem sołectwa stawia się znak X w kratce obok 

odpowiedzi „TAK” 

Głosując przeciw zniesieniu osiedla i utworzeniem sołectwa stawia się znak X w kratce obok 

odpowiedzi „NIE” 

Postawienie znaku X w obu kratkach albo niepostawienie w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu. 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/74/16 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 26 lutego 2016r. 

 

 

Zbiorczy formularz konsultacyjny zawierający wyniki konsultacji w przedmiocie 

zniesienia osiedla Sątopy – Samulewo i utworzenia sołectwa Sątopy – Samulewo 

przeprowadzonych z  mieszkańcami osiedla Sątopy - Samulewo. 

 

1. Konsultacje z mieszkańcami osiedla Sątopy – Samulewo zostały przeprowadzone na 

podstawie Uchwały Nr ………….. Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia ……… 2016r. 

w sprawie zniesienia osiedla Sątopy – Samulewo i utworzenia sołectwa Sątopy – 

Samulewo.  

2. Konsultacje odbywały się w dniach 01 marca do 31 marca 2016r. poprzez 

indywidualne zbieranie głosów na kartach konsultacyjnych. 

3. Liczba osób uprawnionych do uczestnictwa w konsultacjach: …….. osób (stan na 

dzień …………. dane: ewidencja ludności - rejestr mieszkańców) 

4. W konsultacjach udział wzięło ……. osób. 

5. Wyniki konsultacji: 

1) za zniesieniem osiedla i utworzeniem sołectwa Sątopy-Samulewo 

głosowało…………osób. 

2) przeciw zniesieniu osiedla i utworzeniem sołectwa Sątopy-Samulewo 

głosowało…………osób. 

 

 

 

 

Zespół konsultacyjny: 

1.Przewodniczący ……………………… 

2. Sekretarz ……………………………… 

3. Członek …………………………… 

 

Bisztynek, dnia…………………………………….. 

 


